АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2015 г.                                                                                                пгт. Восток                                                       № 74

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственное управление Востокского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы администрации

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственное управление Востокского городского поселения»,

утвержденный постановлением администрации Востокского городского поселения от

09.09.2013 № 40 «О создании муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственное управление Востокского городского поселения»

(прилагается).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Административно-

хозяйственное управление Востокского городского поселения» Петровой Ольге

Николаевне зарегистрировать в установленном законом порядке изменения, вносимые

в Устав муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное

управление Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                       Г.Н. Герасименко

Приложение

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 27.07.2015 г. № 74

Изменения в Устав

муниципального казенного учреждения «Административно-

хозяйственное управление Востокского городского поселения»

1. В раздел 2 «ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ (ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ) УЧРЕЖДЕНИЯ»

Устава муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственное

управление Востокского городского поселения» внести следующие изменения:

1.1 пункт 2.3.1 части 2.3 исключить;

1.2  пункт 2.3.2 части 2.3 исключить;

1.3 пункт 2.3.3 части 2.3 исключить;

1.4 пункт 2.3.4 части 2.3 исключить;

1.5 пункт 2.3.5 части 2.3 исключить;

1.6 пункт 2.3.6 части 2.3 исключить;

1.7 пункт 2.3.7 части 2.3 исключить;

1.8 пункт 2.3.8 части 2.3 исключить;

1.9 пункт 2.3.9 части 2.3 исключить;

1.10 пункт 2.3.10 части 2.3 исключить;

1.11 пункт 2.3.11 части 2.3 исключить;

1.12 пункт 2.3.13 части 2.3 исключить;

1.13 пункт 2.3.14 части 2.3 исключить;

1.14 пункт 2.3.17 части 2.3 исключить;

1.15 пункт 2.3.18 части 2.3 исключить;

1.16 пункт 2.3.19 части 2.3 исключить.